
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
 

04.12.2015 № 1422 
 

Об утверждении состава координационного совета по инвестициям  
и развитию малого и среднего предпринимательства  

в Качканарском городском округе 
 
 На основании постановления Администрации Качканарского 
городского округа от 20.11.2015 № 1326 «О создании координационного 
совета по инвестициям и развитию малого и среднего предпринимательства  
в Качканарском городском округе», руководствуясь Уставом Качканарского 
городского округа, Администрация Качканарского городского округа   

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить состав координационного совета по инвестициям  
и развитию малого и среднего предпринимательства в Качканарском 
городском округе (прилагается). 

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте 
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети общего пользования «Интернет». 

3. Признать утратившим силу постановление Администрации 
Качканарского городского округа от 19.11.2013 № 1261 «Об утверждении 
состава Совета по развитию малого и среднего предпринимательства  
в Качканарском городском округе»  

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю  
за собой. 

 
 
 
 

Глава городского округа С.М. Набоких 

 



 

 
 УТВЕРЖДЕН                                                                         

постановлением Администрации                                                                          
Качканарского городского округа                                                                          

 от 04.12.2015 № 1422 
 «Об утверждении состава 

координационного совета по 
инвестициям и развитию малого  
и среднего предпринимательства  
в Качканарском городском округе» 
 
 

СОСТАВ 
координационного совета по инвестициям и развитию малого  

и среднего предпринимательства в Качканарском городском округе 

 
 

1. Набоких  
Сергей Михайлович 

- Глава Качканарского городского округа, 
председатель совета 
 

2. Кирдяшкин  
Олег Иванович 

- индивидуальный предприниматель, 
депутат Думы Качканарского городского 
округа, заместитель председателя совета 
(по согласованию) 
 

3. Малых  
Наталья Александровна 

- директор Фонда «Качканарский центр 
развития предпринимательства», 
секретарь совета (по согласованию) 
 

Члены совета: 
4. Адамчук 

Ольга Владимировна 
- председатель Комитета по управлению 
муниципальным имуществом 
Качканарского городского округа 
 

5. Барышев 
Игнат Александрович 

- директор АНО Автошкола «Автовек-
Качканар» (по согласованию) 
 

6. Башкиров 
Игорь Алексеевич 

- директор Общества с ограниченной 
ответственностью «Спутник-сервис»  
(по согласованию) 
 

7. 
 

Бражников 
Владимир Анатольевич 

- директор Общества с ограниченной 
ответственностью «ТТЦ Юмакс+»  
(по согласованию) 
 



 2
 

8. Вепрева  
Ольга Дмитриевна 

- начальник отдела по правовой работе и 
муниципальной службе Администрации 
Качканарского городского округа 
 

9. Котляр 
Валерий Александрович 

- индивидуальный предприниматель  
(по согласованию) 
 

10. Кравцов  
Константин Николаевич 

- коммерческий директор  
ИП Кравцова Н.И. (по согласованию) 
 

11. Леонтьева 
Наталья Владимировна 

- главный специалист отдела экономики 
и стратегического развития 
Администрации Качканарского 
городского округа 
 

12. Паниткова 
Вера Юрьевна 

- индивидуальный предприниматель, 
общественный помощник 
уполномоченного по защите прав 
предпринимателей Свердловской области  
(по согласованию) 
 

13. Попов 
Алексей Анатольевич 

- начальник цеха по обработке 
природного камня Общества  
с ограниченной ответственностью 
«Уралкамень» (по согласованию) 
 

14. Румянцев 
Василий Анатольевич 

- первый заместитель главы 
администрации Качканарского 
городского округа 
 

15. Салахутдинов 
Рафаиль Раисович 

- индивидуальный предприниматель  
(по согласованию) 
 

16. Саракаев 
Вячеслав Андреевич 

- индивидуальный предприниматель  
(по согласованию) 
 

17. Утягулова 
Елена Ивановна 

- депутат Думы Качканарского 
городского округа (по согласованию) 

 
 

 
 

О.В. Адамчук, 6 85 10 


